ОБЩЕРОССИЙСКОЕ
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ»

119049, г. Москва, ул. Коровий Вал, д. 9, тел./факс: (499) 270-52-51

интернет: www.omorrss.ru, e-mail: info@omorrss.ru

П Р И К А З  №  0 1 8

«29» апреля 2020 г.      г. Москва

О награждении грамотами Российского Союза строителей

Российский Союз строителей совместно с Профсоюзом строителей России

в период распространения новой коронавирусной инфекции осуществляет

мониторинг санитарно-эпидемиологической ситуации и организации работы в

коллективах строительных компаний, проектных и изыскательских организаций,

предприятий промышленности строительных материалов.

  Полученные от руководителей компаний-членов РСС предложения по

недопущению резкого спада производства, сохранению рабочих и творческих

коллективов, организации работы в сложных условиях направляются в Минстрой

России, Российский союз промышленников и предпринимателей, общественные

отраслевые организации.

За большой вклад и успехи в осуществлении данной работы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Грамотами Российского Союза строителей:
 Воскобойникова Евгения Максовича, генерального директора ГК «ВЕК»

(г. Петрозаводск);

 Гинзбурга Александра Витальевича, председателя Комитета РСС по

профессиональному образованию в строительной отрасли (г. Москва);

 Головина Сергея Викторовича, председателя Комитета РСС по

ценообразованию и сметному нормированию в строительстве (г. Москва);

 Грудина Андрея Юрьевича, генерального директора ГК «Пионер»

(г. Москва);

 Докучаева Владимира Викторовича, генерального директора ООО

«Седрус» (г. Москва);

 Кабанова Александра Александровича, генерального директора ООО

«Научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт

«Севзапинжтехнология» (г. Санкт-Петербург);

http://www.omorrss.ru/
http://www.omorrss.ru/
http://www.omorrss.ru/
http://www.omorrss.ru/
http://www.omorrss.ru/
mailto:info@omorrss.ru
mailto:info@omorrss.ru
mailto:info@omorrss.ru
mailto:info@omorrss.ru
mailto:info@omorrss.ru

2

 Кирюхина Николая Антоновича, директора ООО «СМУ № 3 Сатурн-Р»

(г. Пермь);

 Лёзину Екатерину Викторовну, председателя Комитета РСС по развитию

конкуренции в строительной отрасли (г. Москва);

 Молчанова Андрея Юрьевича, генерального директора ПАО «Группа ЛСР»

(г. Санкт-Петербург);

 Мытарева Сергея Анатольевича, председателя Комитета РСС по

обустройству сельских территорий и сельскому строительству (г. Москва).

 Рутмана Илью Григорьевича, генерального директора АО «Институт

Гипростроймост-Санкт-Петербург» (г. Санкт-Петербург);

 Харийса Чика, генерального директора ООО «PERI» (г. Ногинск);

 Ярошевича Владислава Анатольевича, председателя Правления ООО

«Пешеланский гипсовый завод» (Нижегородская обл.);

        2.  Дирекции РСС обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте

РСС.

3. С содержанием настоящего Приказа ознакомить первого заместителя

Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации И.Э. Файзуллина, региональные союзы строителей.

      4.  Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на первого

вице-президента РСС В.А. Дедюхина.

Президент

Российского Союза строителей                 В.А.Яковлев